- "IMÓVEL PAl'lQUE INDUSTIUAL DO MUNICIPIO DE PATt5· 
lm.Ai'lCO", desmembrdo de uma parte do Imóvel Constame Carini, encra'!ado na parte do lote ·rural 
sob n"OS ~o 11(1deo Chopim, parte norte, situado neste município de Pato Branco, contendo a. área de 
122.501,241m1{CENTO E VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS E UM METRO E 
~U_zEN'fOS E QUARENTA E UM CENTlMETROS QUA.~RADOS), dentro dos seguintes 
imutes e confrontações: NORTE:Por duas linhas secas, a primeira medindo 2ú0,00m,confrontando, 
com o lote n"09 e a segunda medindo, l06, l 24metros, confrontando com parte dQ lute n"O l;